
Vyplněné faxujte na: 234 064 949 (Praha) Číslo objednávky:

Číslo nabídky:

OBJEDNÁVKA NESTANDARDNÍHO ŠKOLENÍ

Objednávající:

Tel.: Titul:

Fax: Jméno:

GSM: Příjmení:

Funkce:

IČO:

Pozn.: DIČ:

Email:

Město: PSČ:

Jazyk SW:

CZ

Další software: CZ

Max. obtížnost:

Cena: Pozn.:

Pozvánky: 0

Cena (ks): Počet ks:

Adresa:

Certifikáty: Ano

Počet (km): 0 Opak.: 0 Cena dop.:  0 Kč

Pozn.:

Cena za kurz

Počet kurzů:

Od: Do: Počet os.:

21.9.2016 23.9.2016 5

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

23.8.2016
Razítko a podpis objednávajícího:

Další upřesnění:

Při stornu oznámeném později než 5 pracovních dnů před zahájením kurzu (konzultace) je zákazník povinen zaplatit plnou cenu 

objednaného kurzu (konzultace). Při konzultacích fakturujeme každou započatou hodinu.

V Praze dne ……

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Termíny nestandardních školení:

Jméno kurzu: Čas výuky: Pozn.:

testování SW+ Selenium IDE 9,00-16,00  

   

V případě školení u zákazníka má tento k dispozici vlastní:

Dataprojektor: Lektorský počítač: Studentský počítač: Flipchart: Mobilní učebna:

Klient 0 0 Klient Žádná

Cena školení: Pouze kurz Výsledná cena bez DPH:

Cena:
54 000 Kč

54 000 Kč 54 000 Kč
1,0

Poznámka:  

Doprava lektora: Zdarma

Ubytování lektora: Není požadován  

Jmenný seznam: Vyplněn Nezasílat  

Studijní materiály: Není požadován  0 Kč  

Zasílat na: Nezasílat  

MS Office 2010 CZ  

Jiné:  pPROG
Instalace SW, HW: Provede zadavatel sám  0 Kč  

Adresa pro výuku: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 - Vinohrady

Název: Výukový jazyk: Poznámka:

Operační systém: Windows 7 CZ  

Název školení: testování SW+ Selenium IDE
Popis: domluvený obsah kurzu

Učebny: Kontakt v místě:

Místo školení: U zákazníka

Způsob platby: Převodem po školení 41197518

 CZ41197518

Korespondenční adresa:  

Ulice, č.p.:    

Město: Praha 3 - Vinohrady
PSČ: 130 00

Email:  

Obj.VZP_pPROG_2109_pha3 

MD

Upravený kurz na míru - kurz u zákazníka

Organizace: VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY
Ulice, č.p.: Orlická 2020/4 .




